Jornal Oficial de Orlândia Ano 2021,  Número 1018      Orlândia, 19 de Janeiro de 2021 Página 1

JORNAL OFICIAL DE ORLÂNDIA
Lei nº 1.316/82 – Decreto nº 4.389/2014

Praça Coronel Orlando, 600 – Centro – Orlândia, Estado de São Paulo – CEP: 14620-000
Fone: (16) 3820-8000 www.orlandia.sp.gov.br

Publicação sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Orlândia/SP – CNPJ 45.351.749/0001-11

Divisão de Comunicação e Eventos

PODER EXECUTIVO

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/
http://www.orlandia.sp.gov.br/

Jornal Oficial de Orlândia Ano 2021,  Número 1018      Orlândia, 19 de Janeiro de 2021 Página 2

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/

Jornal Oficial de Orlândia Ano 2021,  Número 1018      Orlândia, 19 de Janeiro de 2021 Página 3

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/

Jornal Oficial de Orlândia Ano 2021,  Número 1018      Orlândia, 19 de Janeiro de 2021 Página 4

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/

Jornal Oficial de Orlândia Ano 2021,  Número 1018      Orlândia, 19 de Janeiro de 2021 Página 5

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/

Jornal Oficial de Orlândia Ano 2021,  Número 1018      Orlândia, 19 de Janeiro de 2021 Página 6

PODER LEGISLATIVO

A Câmara Municipal de Orlândia, Estado de São Paulo, para fins do disposto

no Artigo 1º, XXXV, das instruções 02/98 do TCE, torna público a tabela de

referência dos cargos/empregos e subsídios de agentes políticos em Dezembro

de 2.020.

Tabela das referências mensais/2020

Referência         Valor Mensal

01              R$.1.190,39

02              R$.1.352,79

03              R$.1.923,41

04              R$.2.052,60

05              R$.2.176,72

06              R$.2.210,96

07              R$.2.613,18

08              R$.2.687,44 - Zelador

09              R$.3.132,91 - Motorista

10              R$.3.620,10 - Contador

11              R$.4.127,72 – Ass.Administrativo

12              R$.4.383,07

13              R$.5.152,17

14              R$.6.787,70 – Assessor Juridico

15    R$.7.000.33 – Diretora de Secretaria

Agentes Políticos

Presidente da Câmara – Subsídio no valor de ............R$.4.235,78

Vereadores – Subsídio no valor de .............................R$.2.823,85

Câmara Municipal de Orlândia-Sp.,

31 de Dezembro de 2.020

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/